
Ergoterapeut til Regionspsykiatrien Horsens, afsnit O2

Er du mon vores nye kollega?
Er du ergoterapeut, og brænder du for psykiatrien som speciale, så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en ergoterapeut, der vil være med til at styrke den intensive indsats og individuelle
tværfaglige behandling til patienter med særlige komplekse psykiatriske problemstillinger. Stillingen
er fast og vil som udgangspunkt være på 37 timer ugentligt.
Ansættelse pr. 1. april 2025 eller efter aftale.
Vi forventer, at du:

har lyst til at deltage aktivt i udvikling og sikring af vores intensive indsatser.●

kan bidrage til velfunderet dialog med kolleger, hvor nysgerrighed og refleksion har en stor

værdi.

●

kan kortlægge patienters ADL-funktion, herunder afdække plejebehov og understøtte

udvikling af færdigheder.

●

kan afdække og igangsætte miljøterapeutiske og NON-farmakologiske tiltag.●

kan afdække og udarbejde en sanseprofil i samarbejde med patienten.●

har gode samarbejdsevner og kan kommunikere klart og tydeligt.●

Vores nærmeste omgivelser rummer blandt andet:

mange redskaber til beroligende metoder●

sanserum●

boldbane●

træningssal●

fine udendørsfaciliteter, smukke naturområder med hav og skov

 

●

Vi tilbyder dig:

struktureret introduktion, tilrettelagt oplæringsperiode og mentorordning.●

et dygtigt og fagligt fællesskab med mulighed for sparring med kolleger.●

tilknytning til vores 2 intensive sengepladser som i forvejen rummer 1 overlæge, 1

sygeplejefaglig koordinator, 1 sygeplejerske, 1 socialrådgiver og 1 fysioterapeut.

Vi arbejder intensivt med patienter, som har komplekse problemstillinger, og som har behov

for en ekstra behandlingsindsats.

●

supervision x 1 ugentligt med udgangspunkt i NAU (Neuroaffektiv udviklingspsykologi).●

konflikthåndteringskursus samt opfølgende vedligehold via træning med vores egne

deeskaleringsinstruktører.

●

en høj grad af selvstændighed i et dynamisk arbejdsmiljø.●

fastlagte undervisningsforløb og kompetenceforløb.●

mulighed for medbestemmelse i forhold til arbejdstider - fraset hver 3. weekend hvor du skal

være basispersonale på lige fod med det øvrige personale.

●

heldags personalemøder x 3 årligt. 

 

●

Om afsnit 02
O2 er et lukket psykiatrisk sengeafsnit med akut modtagerfunktion og tilknytning til psykiatrisk
modtagelse. Målgruppen er blandt andet patienter med diagnoserne skizofreni, akut psykose,
bipolar lidelse, depression og emotionel personlighedsforstyrrelse. Derudover har vi også surrogat
varetægtsfængslede og behandlingsdømte patienter. 

Vi vægter faglighed, det tværfaglige samarbejde og samarbejdet med patienter og pårørende

højt.

●

Vi er optaget af individuel tilrettelagt behandling med fokus på den enkeltes sygdomshistorik

og livssituation.

●

Vi har NAU som én af grundstenene i vores daglige arbejde og tilgang til vores patienter.●



Vi er et afsnit med dygtige og engagerede kolleger.●

Vi er en sammensat gruppe af læger, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,

pædagoger, socialrådgiver, terapeuter og peer medarbejdere. 

●

Vi er meget fokuseret på vores arbejdsmiljø samt faglig og personlig udvikling. ●

Vi er et afsnit med godt humør, ”højt til loftet” og gå-på-mod. Det er sjældent, 2 dage er ens.●

Vi arbejder dedikeret med nedbringelse af tvang og har STOR SUCCES med det. ●

Vi har en synlig ledelse, som er optaget af udvikling.

 

●

Ansættelsesvilkår og løn
Stillingen er fast og som udgangspunkt på 37 timer ugentligt med ansættelse den 1. april 2025.
Løn og ansættelsesforhold fastsættes i forhold til gældende overenskomst og efter principperne for
lokal løndannelse.

Attester
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse.
 
Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 23. feb. 2025.
Samtaler forventes afholdt den 25. feb. 2025.

Om Regionspsykiatrien Horsens
I Regionspsykiatrien Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske
lidelser. Vi er specialeopdelt i 2 klinikker, men vores 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle
patientgrupper. Afsnit o1 er et åbent afsnit. Afsnit o2 og o3 er lukkede afsnit. Derudover har vi
Psykiatrisk Akutenhed med visiterende og udgående funktioner.
Regionspsykiatrien Horsens (RPH) har ca. 250 medarbejdere og er beliggende ved
Regionshospitalet Horsens med satellitter i Skanderborg og Odder. RPH varetager den regionale
voksenpsykiatriske behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Odder og
Hedensted – i alt ca. 223.000 indbyggere.
Du kan læse mere om vores afsnit her
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-horsens/sengeafsnit-o2/
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